

## Corega Tabs Bio Formula Tabletki do czyszczenia protez zębowych i aparatów ortodontycznych 136 tabl.



Cena: 53,30 pln

### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	136 tabl.
Postać	tabl.rozp.
Producent/ Dystrybutor	GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**Dlaczego warto stosować tabletki do czyszczenia protez zamiast zwykłych past do zębów?** Protezy zębowe są nawet 10 razy delikatniejsze niż nasze naturalne zęby. Pasty do zębów zawierają substancje ściernie, które mogą uszkodzić protezę. **Jak działają COREGA TABS?** Dzięki zastosowaniu formuły MicroClean tabletki Corega działają potrójnie. Czyszczą: Corega Tabs usuwają wszelkiego rodzaju naloty oraz przebarwienia nie powodując przy tym zarysowań i uszkodzeń protez (produkt nie zawiera substancji ściernych). Pomagają zapobiegać podrażnieniom dziąseł: skutecznie usuwają bakterie wywołujące stany zapalne dziąseł. Zapewniają higieniczną świeżość: 99,9% bakterii powodujących nieświeży oddech jest usuwanych z protezy, a olejek miętowy wysokiej jakości zapewnia przyjemne odświeżenie. **Stosowanie:** Jedną tabletkę wrzucić do szklanki z taką ilością ciepłej (ale nie gorącej) wody, aby cała proteza była w niej zanurzona. Po 15 minutach wyjąć protezę z roztworu i delikatnie wyczyścić ją miękką szczoteczką. Dokładnie wypłukać protezę pod bieżącą wodą, pozostały roztwór wylać bezpośrednio po użyciu. **Bezpieczeństwo:** Nie stosować tabletek bezpośrednio w jamie ustnej. Nie pić roztworu oraz nie wykorzystywać go do płukania jamy ustnej. Unikać kontaktu z oczami oraz jamą ustną, nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. **Składniki:** Sodium Bicarbonate, Citric Acid, Potassium Caroate (Potassium Monopersulfate), Sodium Carbonate, Sodium Carbonate peroxide, TAED, Sodium Benzoate, PEG-180, Sodium Lauryl Sulfoacetate, PVP/VA Copolymer, Aroma, Subtilisin, CI 42090, CI 73015.